
UCHWAŁA NR XLIX/449/2010  

RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia

na prowadzenie, na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów, działalności w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 

97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753 i Nr 215, poz.1664), Rada Miejska w Hrubieszowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Określić wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie, na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów, działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, stanowiące 

załącznik do tejuchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Hrubieszów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Grażyna Temporowicz 

 

WYMAGANIA, JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCA UBIEGAJĄCY SIĘ O UZYSKANIE

ZEZWOLENIA NA PROWADZENIE, NA TERENIE MIASTA HRUBIESZÓW, DZIAŁALNOŚCI 

W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

LUB OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI 

CIEKŁYCH.  

I. Wymagania ogólne 

§ 1.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych zobowiązany jest do: 

§ 2.  1. Pojazdy stosowane do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub do opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinny spełniać wymagania techniczne określone 

w przepisach prawa i normach, powinny być zarejestrowane i dopuszczone do ruchu oraz posiadać aktualne badania 

techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu zgodnie przepisami o ruchu drogowym. 

2. W celu łatwej identyfikacji pojazdy wymienione w ust.1 powinny być oznakowane nazwą przedsiębiorcy, jego 

adresem i numerem telefonu kontaktowego.  

3. Przedsiębiorca powinien zapewnić używanie pojazdów wymienionych w ust.1 utrzymanych w czystości 

i odpowiednim stanie estetycznym, tj. bez oznak korozji i innych uszkodzeń powierzchni zewnętrznych pojazdu.  

§ 3.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych powinien władać nieruchomością stanowiąca bazę techniczną wyposażoną w: 

2. Jeżeli nieruchomość, o której mowa w ust.1, znajduje się w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej 

Hrubieszów, to musi być ona zlokalizowana na terenie mającym przeznaczenie zezwalające na tego typu działalność 

oraz znajdować się w takiej odległości od zabudowań mieszkalnych, aby nie stwarzać uciążliwości dla mieszkańców.  

3. Jeżeli przedsiębiorca nie spełnia wymagań, o których mowa w ust.1, powinien udokumentować przekazanie, 

w formie pisemnej umowy, tych obowiązków innemu przedsiębiorcy spełniającemu wymagania ust.1 i ust.2.  

II. Szczególne wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

§ 4. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zobowiązany jest do: 

§ 5.  1. Przedsiębiorca ma obowiązek przekazywania do odzysku lub unieszkodliwiania, odebrane od właścicieli 

nieruchomości odpady komunalne, do instalacji urządzeń i obiektów wymienionych w Planie Gospodarki Odpadami 

dla Miasta Hrubieszów. 

2. W przypadku, gdy wskazane instalacje, urządzenia i obiekty nie zapewniają odbioru odpadów, przedsiębiorca 

powinien sam posiadać takie możliwości lub mieć podpisane umowy lub pisemne oświadczenia o gotowości odbioru 

przez zarządzających instalacjami, urządzeniami i obiektami posiadającymi takie możliwości, wymienionymi w Planie 

Gospodarki Odpadami dla Województwa Lubelskiego; powyższe dotyczy zwłaszcza unieszkodliwiania odpadów 

niebezpiecznych, sprzętu elektrycznego i elektronicznego, kruszenia odpadów budowlanych, rozdrabniania 

i kompostowania odpadów zielonych, demontażu odpadów wielkogabarytowych, dokładnego sortowania opakowań, 

papieru, tektury, tekstyliów i metali, odzysku i recyklingu opakowań wielomateriałowych,  

3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, przed przekazaniem odebranych odpadów komunalnych do 

miejsc, o których mowa w ust.1 i ust.2 może, zgodnie z art.8 ust.4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, prowadzić sortowanie lub kompostowanie tych odpadów w instalacjach, do których posiada tytuł prawny 

na podstawie odrębnych decyzji.  

§ 6. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,

obejmujące niesegregowane odpady komunalne, jest obowiązany również do: 

§ 7.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinien zapewnić możliwość dzierżawy lub zakupu pojemników 

do zbierania odpadów przewidzianych w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hrubieszów”. 

2. Przedsiębiorca powinien zapewnić możliwość mycia i odkażania pojemników na indywidualne zlecenie 

właściciela nieruchomości nie rzadziej niż raz na rok.  

3. Do selektywnego zbierania odpadów powinny być stosowane oznakowane, co do rodzaju odpadów które mogą

być do nich wrzucane: pojemniki, kontenery lub worki. Stosowane worki powinny mieć następujące kolory: 

§ 8.  1. Pojazdy służące do transportu odpadów z otwartą skrzynią lub do transportu otwartych kontenerów 

powinny posiadać dodatkowo zabezpieczenie przed rozwiewaniem odpadów siatką lub plandeką. 

2. Pojazdy służące do transportu odpadów powinny być odkażane nie rzadziej niż raz w miesiącu.  

3. Pojazdy służące do transportu odpadów powinny być wyposażone w narzędzia konieczne do uprzątnięcia terenu

w miejscu opróżniania pojemników i trasy transportu odpadów.  

III. Szczególne wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

§ 9. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych zobowiązany jest do udokumentowania gotowości 

odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną znajdującą się na terenie oczyszczalni ścieków ul. Gródecka 116 

w Hrubieszowie lub inne stacje zlewne po udowodnieniu, że spełniają one wymogi stawiane przez prawo dla takich 

instalacji.  

§ 10.  1. Pojazdy służące do transportu nieczystości ciekłych powinny mieć odkażaną część spustową zbiornika po 

każdym opróżnieniu. 

2. Na wypsażeniu pojazdów do transportu nieczystości ciekłych musza znajdować się narzędzia lub środki 

umożliwiające usunięcie rozlanych, podczas opróżniania zbiorników bezodpływowych lub w transporcie, nieczystości 

cielkłych.  

III. Wymagania końcowe. 

§ 11. W terminie 6 miesięcy od dnia podania do publicznej wiadomości niniejszych wymagań, przedsiębiorcy 

prowadzący działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, są obowiązani dostosować swoją działalność do tych 

wymagań i aktualnych przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, oraz wystąpić do Burmistrza 

Miasta Hrubieszów z wnioskiem o zmianę posiadanego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych.  

§ 12.  1. Wydane zezwolenie może być cofnięte bez odszkodowania w przypadku nie wypełnienia przez 

przedsiębiorcę niniejszych wymagań zgodnie z art.9 ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Wygaśnięcie lub cofnięcie zezwolenia nie zwalnia przedsiębiorcy z wykonania obowiązków dotyczących 

wymagań sanitarnych i ochrony środowiska zgodnie z art.9 ust.3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. Zastrzega się prawo nałożenia dodatkowych warunków prowadzenia działalności objętej zezwoleniem, jeżeli 

wymagać tego będą względy ochrony środowiska lub inne, po przeprowadzeniu kontroli realizacji warunków 

zezwolenia.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/449/2010 

Rady Miejskiej w Hrubieszowie 

z dnia 31 marca 2010 r.

1) złożenia wniosku opracowanego zgodnie z art.8 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008, z późniejszymi zmianami), 

2) niezwłocznego zgłaszania Burmistrzowi Miasta Hrubieszów wszelkich zmian w danych określonych w zezwoleniu,

3) przestrzegania przepisów „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hrubieszów”,

4) wykonywania zadań objętych wnioskiem w sposób nie stwarzający zagrożenia i uciążliwości dla ludzi 

i środowiska, z zachowaniem warunków sanitarnych, a w szczególności z zachowaniem czystości podczas 

odbierania odpadów i opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz transportu odpadów i nieczystości ciekłych, 

5) świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wyłącznie na podstawie umów i na warunkach w nich 

określonych, 

6) wystawiania dowodów korzystania z usług z podaniem daty odbioru, ilości i rodzaju odebranych odpadów lub 

ilości odebranych nieczystości ciekłych oraz ceny, 

7) sporządzania i przekazywania Burmistrzowi Miasta Hrubieszów wykazów i informacji, o których mowa w art.9a 

ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

a) miejsca postojowe dla pojazdów,

b) miejsca magazynowania pojemników (jeżeli jest prowadzona działalność w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości), 

c) instalacje do mycia i dezynfekcji pojazdów i pojemników,

d) miejsca i urządzenia konieczne do bieżącej obsługi pojazdów i pojemników.

a) posiadania aktualnej decyzji na transport odpadów,

b) określenia rodzajów odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości,

c) udokumentowania gotowości przyjęcia odpadów przez przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie 

odzysku i unieszkodliwiania odpadów, 

d) prowadzenia działalności będącej przedmiotem wniosku zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta 

Hrubieszów. 

1) odbierania następujących selektywnie zbieranych odpadów: 

a) szkła, tworzyw sztucznych, papieru i tektury,

b) odpadów wielkogabarytowych,

c) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego

d) zużytych baterii przenośnych i zużytych akumulatorów przenośnych,

e) odpadów z remontów.

2) ograniczenia masy składowanych odpadów komunalnych ulegających biodegradacji odbieranych od właścicieli 

nieruchomości. Maksymalny dopuszczalny poziom przekazywanych do składowania odpadów komunalnych 

ulegających biodegradacji odebranych przez przedsiębiorcę z terenu Gminy Miejskiej Hrubieszów określa się 

zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta Hrubieszów. 

3) przedstawienia, wraz z wnioskiem, sposobu realizacji obowiązku, o którym mowa w pkt 2.

a) na szkło w kolorze zielonym (na szkło białe mogą być stosowane worki w kolorze białym),

b) na papier i tekturę w kolorze niebieskim,

c) na tworzywa sztuczne w kolorze żółtym,

d) na metale w kolorze czerwonym,

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Grażyna Temporowicz 

 

ID: HWIXC-WKQVO-TLBLA-CXSZZ-MIWPN. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLIX/449/2010  

RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia

na prowadzenie, na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów, działalności w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 

97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753 i Nr 215, poz.1664), Rada Miejska w Hrubieszowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Określić wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie, na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów, działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, stanowiące 

załącznik do tejuchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Hrubieszów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Grażyna Temporowicz 

 

WYMAGANIA, JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCA UBIEGAJĄCY SIĘ O UZYSKANIE

ZEZWOLENIA NA PROWADZENIE, NA TERENIE MIASTA HRUBIESZÓW, DZIAŁALNOŚCI 

W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

LUB OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI 

CIEKŁYCH.  

I. Wymagania ogólne 

§ 1.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych zobowiązany jest do: 

§ 2.  1. Pojazdy stosowane do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub do opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinny spełniać wymagania techniczne określone 

w przepisach prawa i normach, powinny być zarejestrowane i dopuszczone do ruchu oraz posiadać aktualne badania 

techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu zgodnie przepisami o ruchu drogowym. 

2. W celu łatwej identyfikacji pojazdy wymienione w ust.1 powinny być oznakowane nazwą przedsiębiorcy, jego 

adresem i numerem telefonu kontaktowego.  

3. Przedsiębiorca powinien zapewnić używanie pojazdów wymienionych w ust.1 utrzymanych w czystości 

i odpowiednim stanie estetycznym, tj. bez oznak korozji i innych uszkodzeń powierzchni zewnętrznych pojazdu.  

§ 3.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych powinien władać nieruchomością stanowiąca bazę techniczną wyposażoną w: 

2. Jeżeli nieruchomość, o której mowa w ust.1, znajduje się w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej 

Hrubieszów, to musi być ona zlokalizowana na terenie mającym przeznaczenie zezwalające na tego typu działalność 

oraz znajdować się w takiej odległości od zabudowań mieszkalnych, aby nie stwarzać uciążliwości dla mieszkańców.  

3. Jeżeli przedsiębiorca nie spełnia wymagań, o których mowa w ust.1, powinien udokumentować przekazanie, 

w formie pisemnej umowy, tych obowiązków innemu przedsiębiorcy spełniającemu wymagania ust.1 i ust.2.  

II. Szczególne wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

§ 4. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zobowiązany jest do: 

§ 5.  1. Przedsiębiorca ma obowiązek przekazywania do odzysku lub unieszkodliwiania, odebrane od właścicieli 

nieruchomości odpady komunalne, do instalacji urządzeń i obiektów wymienionych w Planie Gospodarki Odpadami 

dla Miasta Hrubieszów. 

2. W przypadku, gdy wskazane instalacje, urządzenia i obiekty nie zapewniają odbioru odpadów, przedsiębiorca 

powinien sam posiadać takie możliwości lub mieć podpisane umowy lub pisemne oświadczenia o gotowości odbioru 

przez zarządzających instalacjami, urządzeniami i obiektami posiadającymi takie możliwości, wymienionymi w Planie 

Gospodarki Odpadami dla Województwa Lubelskiego; powyższe dotyczy zwłaszcza unieszkodliwiania odpadów 

niebezpiecznych, sprzętu elektrycznego i elektronicznego, kruszenia odpadów budowlanych, rozdrabniania 

i kompostowania odpadów zielonych, demontażu odpadów wielkogabarytowych, dokładnego sortowania opakowań, 

papieru, tektury, tekstyliów i metali, odzysku i recyklingu opakowań wielomateriałowych,  

3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, przed przekazaniem odebranych odpadów komunalnych do 

miejsc, o których mowa w ust.1 i ust.2 może, zgodnie z art.8 ust.4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, prowadzić sortowanie lub kompostowanie tych odpadów w instalacjach, do których posiada tytuł prawny 

na podstawie odrębnych decyzji.  

§ 6. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,

obejmujące niesegregowane odpady komunalne, jest obowiązany również do: 

§ 7.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinien zapewnić możliwość dzierżawy lub zakupu pojemników 

do zbierania odpadów przewidzianych w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hrubieszów”. 

2. Przedsiębiorca powinien zapewnić możliwość mycia i odkażania pojemników na indywidualne zlecenie 

właściciela nieruchomości nie rzadziej niż raz na rok.  

3. Do selektywnego zbierania odpadów powinny być stosowane oznakowane, co do rodzaju odpadów które mogą

być do nich wrzucane: pojemniki, kontenery lub worki. Stosowane worki powinny mieć następujące kolory: 

§ 8.  1. Pojazdy służące do transportu odpadów z otwartą skrzynią lub do transportu otwartych kontenerów 

powinny posiadać dodatkowo zabezpieczenie przed rozwiewaniem odpadów siatką lub plandeką. 

2. Pojazdy służące do transportu odpadów powinny być odkażane nie rzadziej niż raz w miesiącu.  

3. Pojazdy służące do transportu odpadów powinny być wyposażone w narzędzia konieczne do uprzątnięcia terenu

w miejscu opróżniania pojemników i trasy transportu odpadów.  

III. Szczególne wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

§ 9. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych zobowiązany jest do udokumentowania gotowości 

odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną znajdującą się na terenie oczyszczalni ścieków ul. Gródecka 116 

w Hrubieszowie lub inne stacje zlewne po udowodnieniu, że spełniają one wymogi stawiane przez prawo dla takich 

instalacji.  

§ 10.  1. Pojazdy służące do transportu nieczystości ciekłych powinny mieć odkażaną część spustową zbiornika po 

każdym opróżnieniu. 

2. Na wypsażeniu pojazdów do transportu nieczystości ciekłych musza znajdować się narzędzia lub środki 

umożliwiające usunięcie rozlanych, podczas opróżniania zbiorników bezodpływowych lub w transporcie, nieczystości 

cielkłych.  

III. Wymagania końcowe. 

§ 11. W terminie 6 miesięcy od dnia podania do publicznej wiadomości niniejszych wymagań, przedsiębiorcy 

prowadzący działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, są obowiązani dostosować swoją działalność do tych 

wymagań i aktualnych przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, oraz wystąpić do Burmistrza 

Miasta Hrubieszów z wnioskiem o zmianę posiadanego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych.  

§ 12.  1. Wydane zezwolenie może być cofnięte bez odszkodowania w przypadku nie wypełnienia przez 

przedsiębiorcę niniejszych wymagań zgodnie z art.9 ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Wygaśnięcie lub cofnięcie zezwolenia nie zwalnia przedsiębiorcy z wykonania obowiązków dotyczących 

wymagań sanitarnych i ochrony środowiska zgodnie z art.9 ust.3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. Zastrzega się prawo nałożenia dodatkowych warunków prowadzenia działalności objętej zezwoleniem, jeżeli 

wymagać tego będą względy ochrony środowiska lub inne, po przeprowadzeniu kontroli realizacji warunków 

zezwolenia.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/449/2010 

Rady Miejskiej w Hrubieszowie 

z dnia 31 marca 2010 r.

1) złożenia wniosku opracowanego zgodnie z art.8 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008, z późniejszymi zmianami), 

2) niezwłocznego zgłaszania Burmistrzowi Miasta Hrubieszów wszelkich zmian w danych określonych w zezwoleniu,

3) przestrzegania przepisów „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hrubieszów”,

4) wykonywania zadań objętych wnioskiem w sposób nie stwarzający zagrożenia i uciążliwości dla ludzi 

i środowiska, z zachowaniem warunków sanitarnych, a w szczególności z zachowaniem czystości podczas 

odbierania odpadów i opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz transportu odpadów i nieczystości ciekłych, 

5) świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wyłącznie na podstawie umów i na warunkach w nich 

określonych, 

6) wystawiania dowodów korzystania z usług z podaniem daty odbioru, ilości i rodzaju odebranych odpadów lub 

ilości odebranych nieczystości ciekłych oraz ceny, 

7) sporządzania i przekazywania Burmistrzowi Miasta Hrubieszów wykazów i informacji, o których mowa w art.9a 

ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

a) miejsca postojowe dla pojazdów,

b) miejsca magazynowania pojemników (jeżeli jest prowadzona działalność w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości), 

c) instalacje do mycia i dezynfekcji pojazdów i pojemników,

d) miejsca i urządzenia konieczne do bieżącej obsługi pojazdów i pojemników.

a) posiadania aktualnej decyzji na transport odpadów,

b) określenia rodzajów odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości,

c) udokumentowania gotowości przyjęcia odpadów przez przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie 

odzysku i unieszkodliwiania odpadów, 

d) prowadzenia działalności będącej przedmiotem wniosku zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta 

Hrubieszów. 

1) odbierania następujących selektywnie zbieranych odpadów: 

a) szkła, tworzyw sztucznych, papieru i tektury,

b) odpadów wielkogabarytowych,

c) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego

d) zużytych baterii przenośnych i zużytych akumulatorów przenośnych,

e) odpadów z remontów.

2) ograniczenia masy składowanych odpadów komunalnych ulegających biodegradacji odbieranych od właścicieli 

nieruchomości. Maksymalny dopuszczalny poziom przekazywanych do składowania odpadów komunalnych 

ulegających biodegradacji odebranych przez przedsiębiorcę z terenu Gminy Miejskiej Hrubieszów określa się 

zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta Hrubieszów. 

3) przedstawienia, wraz z wnioskiem, sposobu realizacji obowiązku, o którym mowa w pkt 2.

a) na szkło w kolorze zielonym (na szkło białe mogą być stosowane worki w kolorze białym),

b) na papier i tekturę w kolorze niebieskim,

c) na tworzywa sztuczne w kolorze żółtym,

d) na metale w kolorze czerwonym,

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Grażyna Temporowicz 

 

ID: HWIXC-WKQVO-TLBLA-CXSZZ-MIWPN. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLIX/449/2010  

RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia

na prowadzenie, na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów, działalności w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 

97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753 i Nr 215, poz.1664), Rada Miejska w Hrubieszowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Określić wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie, na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów, działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, stanowiące 

załącznik do tejuchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Hrubieszów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Grażyna Temporowicz 

 

WYMAGANIA, JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCA UBIEGAJĄCY SIĘ O UZYSKANIE

ZEZWOLENIA NA PROWADZENIE, NA TERENIE MIASTA HRUBIESZÓW, DZIAŁALNOŚCI 

W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

LUB OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI 

CIEKŁYCH.  

I. Wymagania ogólne 

§ 1.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych zobowiązany jest do: 

§ 2.  1. Pojazdy stosowane do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub do opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinny spełniać wymagania techniczne określone 

w przepisach prawa i normach, powinny być zarejestrowane i dopuszczone do ruchu oraz posiadać aktualne badania 

techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu zgodnie przepisami o ruchu drogowym. 

2. W celu łatwej identyfikacji pojazdy wymienione w ust.1 powinny być oznakowane nazwą przedsiębiorcy, jego 

adresem i numerem telefonu kontaktowego.  

3. Przedsiębiorca powinien zapewnić używanie pojazdów wymienionych w ust.1 utrzymanych w czystości 

i odpowiednim stanie estetycznym, tj. bez oznak korozji i innych uszkodzeń powierzchni zewnętrznych pojazdu.  

§ 3.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych powinien władać nieruchomością stanowiąca bazę techniczną wyposażoną w: 

2. Jeżeli nieruchomość, o której mowa w ust.1, znajduje się w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej 

Hrubieszów, to musi być ona zlokalizowana na terenie mającym przeznaczenie zezwalające na tego typu działalność 

oraz znajdować się w takiej odległości od zabudowań mieszkalnych, aby nie stwarzać uciążliwości dla mieszkańców.  

3. Jeżeli przedsiębiorca nie spełnia wymagań, o których mowa w ust.1, powinien udokumentować przekazanie, 

w formie pisemnej umowy, tych obowiązków innemu przedsiębiorcy spełniającemu wymagania ust.1 i ust.2.  

II. Szczególne wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

§ 4. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zobowiązany jest do: 

§ 5.  1. Przedsiębiorca ma obowiązek przekazywania do odzysku lub unieszkodliwiania, odebrane od właścicieli 

nieruchomości odpady komunalne, do instalacji urządzeń i obiektów wymienionych w Planie Gospodarki Odpadami 

dla Miasta Hrubieszów. 

2. W przypadku, gdy wskazane instalacje, urządzenia i obiekty nie zapewniają odbioru odpadów, przedsiębiorca 

powinien sam posiadać takie możliwości lub mieć podpisane umowy lub pisemne oświadczenia o gotowości odbioru 

przez zarządzających instalacjami, urządzeniami i obiektami posiadającymi takie możliwości, wymienionymi w Planie 

Gospodarki Odpadami dla Województwa Lubelskiego; powyższe dotyczy zwłaszcza unieszkodliwiania odpadów 

niebezpiecznych, sprzętu elektrycznego i elektronicznego, kruszenia odpadów budowlanych, rozdrabniania 

i kompostowania odpadów zielonych, demontażu odpadów wielkogabarytowych, dokładnego sortowania opakowań, 

papieru, tektury, tekstyliów i metali, odzysku i recyklingu opakowań wielomateriałowych,  

3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, przed przekazaniem odebranych odpadów komunalnych do 

miejsc, o których mowa w ust.1 i ust.2 może, zgodnie z art.8 ust.4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, prowadzić sortowanie lub kompostowanie tych odpadów w instalacjach, do których posiada tytuł prawny 

na podstawie odrębnych decyzji.  

§ 6. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,

obejmujące niesegregowane odpady komunalne, jest obowiązany również do: 

§ 7.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinien zapewnić możliwość dzierżawy lub zakupu pojemników 

do zbierania odpadów przewidzianych w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hrubieszów”. 

2. Przedsiębiorca powinien zapewnić możliwość mycia i odkażania pojemników na indywidualne zlecenie 

właściciela nieruchomości nie rzadziej niż raz na rok.  

3. Do selektywnego zbierania odpadów powinny być stosowane oznakowane, co do rodzaju odpadów które mogą

być do nich wrzucane: pojemniki, kontenery lub worki. Stosowane worki powinny mieć następujące kolory: 

§ 8.  1. Pojazdy służące do transportu odpadów z otwartą skrzynią lub do transportu otwartych kontenerów 

powinny posiadać dodatkowo zabezpieczenie przed rozwiewaniem odpadów siatką lub plandeką. 

2. Pojazdy służące do transportu odpadów powinny być odkażane nie rzadziej niż raz w miesiącu.  

3. Pojazdy służące do transportu odpadów powinny być wyposażone w narzędzia konieczne do uprzątnięcia terenu

w miejscu opróżniania pojemników i trasy transportu odpadów.  

III. Szczególne wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

§ 9. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych zobowiązany jest do udokumentowania gotowości 

odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną znajdującą się na terenie oczyszczalni ścieków ul. Gródecka 116 

w Hrubieszowie lub inne stacje zlewne po udowodnieniu, że spełniają one wymogi stawiane przez prawo dla takich 

instalacji.  

§ 10.  1. Pojazdy służące do transportu nieczystości ciekłych powinny mieć odkażaną część spustową zbiornika po 

każdym opróżnieniu. 

2. Na wypsażeniu pojazdów do transportu nieczystości ciekłych musza znajdować się narzędzia lub środki 

umożliwiające usunięcie rozlanych, podczas opróżniania zbiorników bezodpływowych lub w transporcie, nieczystości 

cielkłych.  

III. Wymagania końcowe. 

§ 11. W terminie 6 miesięcy od dnia podania do publicznej wiadomości niniejszych wymagań, przedsiębiorcy 

prowadzący działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, są obowiązani dostosować swoją działalność do tych 

wymagań i aktualnych przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, oraz wystąpić do Burmistrza 

Miasta Hrubieszów z wnioskiem o zmianę posiadanego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych.  

§ 12.  1. Wydane zezwolenie może być cofnięte bez odszkodowania w przypadku nie wypełnienia przez 

przedsiębiorcę niniejszych wymagań zgodnie z art.9 ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Wygaśnięcie lub cofnięcie zezwolenia nie zwalnia przedsiębiorcy z wykonania obowiązków dotyczących 

wymagań sanitarnych i ochrony środowiska zgodnie z art.9 ust.3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. Zastrzega się prawo nałożenia dodatkowych warunków prowadzenia działalności objętej zezwoleniem, jeżeli 

wymagać tego będą względy ochrony środowiska lub inne, po przeprowadzeniu kontroli realizacji warunków 

zezwolenia.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/449/2010 

Rady Miejskiej w Hrubieszowie 

z dnia 31 marca 2010 r.

1) złożenia wniosku opracowanego zgodnie z art.8 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008, z późniejszymi zmianami), 

2) niezwłocznego zgłaszania Burmistrzowi Miasta Hrubieszów wszelkich zmian w danych określonych w zezwoleniu,

3) przestrzegania przepisów „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hrubieszów”,

4) wykonywania zadań objętych wnioskiem w sposób nie stwarzający zagrożenia i uciążliwości dla ludzi 

i środowiska, z zachowaniem warunków sanitarnych, a w szczególności z zachowaniem czystości podczas 

odbierania odpadów i opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz transportu odpadów i nieczystości ciekłych, 

5) świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wyłącznie na podstawie umów i na warunkach w nich 

określonych, 

6) wystawiania dowodów korzystania z usług z podaniem daty odbioru, ilości i rodzaju odebranych odpadów lub 

ilości odebranych nieczystości ciekłych oraz ceny, 

7) sporządzania i przekazywania Burmistrzowi Miasta Hrubieszów wykazów i informacji, o których mowa w art.9a 

ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

a) miejsca postojowe dla pojazdów,

b) miejsca magazynowania pojemników (jeżeli jest prowadzona działalność w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości), 

c) instalacje do mycia i dezynfekcji pojazdów i pojemników,

d) miejsca i urządzenia konieczne do bieżącej obsługi pojazdów i pojemników.

a) posiadania aktualnej decyzji na transport odpadów,

b) określenia rodzajów odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości,

c) udokumentowania gotowości przyjęcia odpadów przez przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie 

odzysku i unieszkodliwiania odpadów, 

d) prowadzenia działalności będącej przedmiotem wniosku zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta 

Hrubieszów. 

1) odbierania następujących selektywnie zbieranych odpadów: 

a) szkła, tworzyw sztucznych, papieru i tektury,

b) odpadów wielkogabarytowych,

c) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego

d) zużytych baterii przenośnych i zużytych akumulatorów przenośnych,

e) odpadów z remontów.

2) ograniczenia masy składowanych odpadów komunalnych ulegających biodegradacji odbieranych od właścicieli 

nieruchomości. Maksymalny dopuszczalny poziom przekazywanych do składowania odpadów komunalnych 

ulegających biodegradacji odebranych przez przedsiębiorcę z terenu Gminy Miejskiej Hrubieszów określa się 

zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta Hrubieszów. 

3) przedstawienia, wraz z wnioskiem, sposobu realizacji obowiązku, o którym mowa w pkt 2.

a) na szkło w kolorze zielonym (na szkło białe mogą być stosowane worki w kolorze białym),

b) na papier i tekturę w kolorze niebieskim,

c) na tworzywa sztuczne w kolorze żółtym,

d) na metale w kolorze czerwonym,

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Grażyna Temporowicz 

 

ID: HWIXC-WKQVO-TLBLA-CXSZZ-MIWPN. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLIX/449/2010  

RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia

na prowadzenie, na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów, działalności w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 

97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753 i Nr 215, poz.1664), Rada Miejska w Hrubieszowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Określić wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie, na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów, działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, stanowiące 

załącznik do tejuchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Hrubieszów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Grażyna Temporowicz 

 

WYMAGANIA, JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCA UBIEGAJĄCY SIĘ O UZYSKANIE

ZEZWOLENIA NA PROWADZENIE, NA TERENIE MIASTA HRUBIESZÓW, DZIAŁALNOŚCI 

W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

LUB OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI 

CIEKŁYCH.  

I. Wymagania ogólne 

§ 1.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych zobowiązany jest do: 

§ 2.  1. Pojazdy stosowane do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub do opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinny spełniać wymagania techniczne określone 

w przepisach prawa i normach, powinny być zarejestrowane i dopuszczone do ruchu oraz posiadać aktualne badania 

techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu zgodnie przepisami o ruchu drogowym. 

2. W celu łatwej identyfikacji pojazdy wymienione w ust.1 powinny być oznakowane nazwą przedsiębiorcy, jego 

adresem i numerem telefonu kontaktowego.  

3. Przedsiębiorca powinien zapewnić używanie pojazdów wymienionych w ust.1 utrzymanych w czystości 

i odpowiednim stanie estetycznym, tj. bez oznak korozji i innych uszkodzeń powierzchni zewnętrznych pojazdu.  

§ 3.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych powinien władać nieruchomością stanowiąca bazę techniczną wyposażoną w: 

2. Jeżeli nieruchomość, o której mowa w ust.1, znajduje się w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej 

Hrubieszów, to musi być ona zlokalizowana na terenie mającym przeznaczenie zezwalające na tego typu działalność 

oraz znajdować się w takiej odległości od zabudowań mieszkalnych, aby nie stwarzać uciążliwości dla mieszkańców.  

3. Jeżeli przedsiębiorca nie spełnia wymagań, o których mowa w ust.1, powinien udokumentować przekazanie, 

w formie pisemnej umowy, tych obowiązków innemu przedsiębiorcy spełniającemu wymagania ust.1 i ust.2.  

II. Szczególne wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

§ 4. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zobowiązany jest do: 

§ 5.  1. Przedsiębiorca ma obowiązek przekazywania do odzysku lub unieszkodliwiania, odebrane od właścicieli 

nieruchomości odpady komunalne, do instalacji urządzeń i obiektów wymienionych w Planie Gospodarki Odpadami 

dla Miasta Hrubieszów. 

2. W przypadku, gdy wskazane instalacje, urządzenia i obiekty nie zapewniają odbioru odpadów, przedsiębiorca 

powinien sam posiadać takie możliwości lub mieć podpisane umowy lub pisemne oświadczenia o gotowości odbioru 

przez zarządzających instalacjami, urządzeniami i obiektami posiadającymi takie możliwości, wymienionymi w Planie 

Gospodarki Odpadami dla Województwa Lubelskiego; powyższe dotyczy zwłaszcza unieszkodliwiania odpadów 

niebezpiecznych, sprzętu elektrycznego i elektronicznego, kruszenia odpadów budowlanych, rozdrabniania 

i kompostowania odpadów zielonych, demontażu odpadów wielkogabarytowych, dokładnego sortowania opakowań, 

papieru, tektury, tekstyliów i metali, odzysku i recyklingu opakowań wielomateriałowych,  

3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, przed przekazaniem odebranych odpadów komunalnych do 

miejsc, o których mowa w ust.1 i ust.2 może, zgodnie z art.8 ust.4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, prowadzić sortowanie lub kompostowanie tych odpadów w instalacjach, do których posiada tytuł prawny 

na podstawie odrębnych decyzji.  

§ 6. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,

obejmujące niesegregowane odpady komunalne, jest obowiązany również do: 

§ 7.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinien zapewnić możliwość dzierżawy lub zakupu pojemników 

do zbierania odpadów przewidzianych w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hrubieszów”. 

2. Przedsiębiorca powinien zapewnić możliwość mycia i odkażania pojemników na indywidualne zlecenie 

właściciela nieruchomości nie rzadziej niż raz na rok.  

3. Do selektywnego zbierania odpadów powinny być stosowane oznakowane, co do rodzaju odpadów które mogą

być do nich wrzucane: pojemniki, kontenery lub worki. Stosowane worki powinny mieć następujące kolory: 

§ 8.  1. Pojazdy służące do transportu odpadów z otwartą skrzynią lub do transportu otwartych kontenerów 

powinny posiadać dodatkowo zabezpieczenie przed rozwiewaniem odpadów siatką lub plandeką. 

2. Pojazdy służące do transportu odpadów powinny być odkażane nie rzadziej niż raz w miesiącu.  

3. Pojazdy służące do transportu odpadów powinny być wyposażone w narzędzia konieczne do uprzątnięcia terenu

w miejscu opróżniania pojemników i trasy transportu odpadów.  

III. Szczególne wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

§ 9. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych zobowiązany jest do udokumentowania gotowości 

odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną znajdującą się na terenie oczyszczalni ścieków ul. Gródecka 116 

w Hrubieszowie lub inne stacje zlewne po udowodnieniu, że spełniają one wymogi stawiane przez prawo dla takich 

instalacji.  

§ 10.  1. Pojazdy służące do transportu nieczystości ciekłych powinny mieć odkażaną część spustową zbiornika po 

każdym opróżnieniu. 

2. Na wypsażeniu pojazdów do transportu nieczystości ciekłych musza znajdować się narzędzia lub środki 

umożliwiające usunięcie rozlanych, podczas opróżniania zbiorników bezodpływowych lub w transporcie, nieczystości 

cielkłych.  

III. Wymagania końcowe. 

§ 11. W terminie 6 miesięcy od dnia podania do publicznej wiadomości niniejszych wymagań, przedsiębiorcy 

prowadzący działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, są obowiązani dostosować swoją działalność do tych 

wymagań i aktualnych przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, oraz wystąpić do Burmistrza 

Miasta Hrubieszów z wnioskiem o zmianę posiadanego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych.  

§ 12.  1. Wydane zezwolenie może być cofnięte bez odszkodowania w przypadku nie wypełnienia przez 

przedsiębiorcę niniejszych wymagań zgodnie z art.9 ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Wygaśnięcie lub cofnięcie zezwolenia nie zwalnia przedsiębiorcy z wykonania obowiązków dotyczących 

wymagań sanitarnych i ochrony środowiska zgodnie z art.9 ust.3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. Zastrzega się prawo nałożenia dodatkowych warunków prowadzenia działalności objętej zezwoleniem, jeżeli 

wymagać tego będą względy ochrony środowiska lub inne, po przeprowadzeniu kontroli realizacji warunków 

zezwolenia.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/449/2010 

Rady Miejskiej w Hrubieszowie 

z dnia 31 marca 2010 r.

1) złożenia wniosku opracowanego zgodnie z art.8 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008, z późniejszymi zmianami), 

2) niezwłocznego zgłaszania Burmistrzowi Miasta Hrubieszów wszelkich zmian w danych określonych w zezwoleniu,

3) przestrzegania przepisów „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hrubieszów”,

4) wykonywania zadań objętych wnioskiem w sposób nie stwarzający zagrożenia i uciążliwości dla ludzi 

i środowiska, z zachowaniem warunków sanitarnych, a w szczególności z zachowaniem czystości podczas 

odbierania odpadów i opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz transportu odpadów i nieczystości ciekłych, 

5) świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wyłącznie na podstawie umów i na warunkach w nich 

określonych, 

6) wystawiania dowodów korzystania z usług z podaniem daty odbioru, ilości i rodzaju odebranych odpadów lub 

ilości odebranych nieczystości ciekłych oraz ceny, 

7) sporządzania i przekazywania Burmistrzowi Miasta Hrubieszów wykazów i informacji, o których mowa w art.9a 

ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

a) miejsca postojowe dla pojazdów,

b) miejsca magazynowania pojemników (jeżeli jest prowadzona działalność w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości), 

c) instalacje do mycia i dezynfekcji pojazdów i pojemników,

d) miejsca i urządzenia konieczne do bieżącej obsługi pojazdów i pojemników.

a) posiadania aktualnej decyzji na transport odpadów,

b) określenia rodzajów odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości,

c) udokumentowania gotowości przyjęcia odpadów przez przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie 

odzysku i unieszkodliwiania odpadów, 

d) prowadzenia działalności będącej przedmiotem wniosku zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta 

Hrubieszów. 

1) odbierania następujących selektywnie zbieranych odpadów: 

a) szkła, tworzyw sztucznych, papieru i tektury,

b) odpadów wielkogabarytowych,

c) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego

d) zużytych baterii przenośnych i zużytych akumulatorów przenośnych,

e) odpadów z remontów.

2) ograniczenia masy składowanych odpadów komunalnych ulegających biodegradacji odbieranych od właścicieli 

nieruchomości. Maksymalny dopuszczalny poziom przekazywanych do składowania odpadów komunalnych 

ulegających biodegradacji odebranych przez przedsiębiorcę z terenu Gminy Miejskiej Hrubieszów określa się 

zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta Hrubieszów. 

3) przedstawienia, wraz z wnioskiem, sposobu realizacji obowiązku, o którym mowa w pkt 2.

a) na szkło w kolorze zielonym (na szkło białe mogą być stosowane worki w kolorze białym),

b) na papier i tekturę w kolorze niebieskim,

c) na tworzywa sztuczne w kolorze żółtym,

d) na metale w kolorze czerwonym,

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Grażyna Temporowicz 

 

ID: HWIXC-WKQVO-TLBLA-CXSZZ-MIWPN. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XLIX/449/2010  

RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia

na prowadzenie, na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów, działalności w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 

97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753 i Nr 215, poz.1664), Rada Miejska w Hrubieszowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Określić wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie, na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów, działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, stanowiące 

załącznik do tejuchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Hrubieszów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Grażyna Temporowicz 

 

WYMAGANIA, JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCA UBIEGAJĄCY SIĘ O UZYSKANIE

ZEZWOLENIA NA PROWADZENIE, NA TERENIE MIASTA HRUBIESZÓW, DZIAŁALNOŚCI 

W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

LUB OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI 

CIEKŁYCH.  

I. Wymagania ogólne 

§ 1.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych zobowiązany jest do: 

§ 2.  1. Pojazdy stosowane do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub do opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinny spełniać wymagania techniczne określone 

w przepisach prawa i normach, powinny być zarejestrowane i dopuszczone do ruchu oraz posiadać aktualne badania 

techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu zgodnie przepisami o ruchu drogowym. 

2. W celu łatwej identyfikacji pojazdy wymienione w ust.1 powinny być oznakowane nazwą przedsiębiorcy, jego 

adresem i numerem telefonu kontaktowego.  

3. Przedsiębiorca powinien zapewnić używanie pojazdów wymienionych w ust.1 utrzymanych w czystości 

i odpowiednim stanie estetycznym, tj. bez oznak korozji i innych uszkodzeń powierzchni zewnętrznych pojazdu.  

§ 3.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych powinien władać nieruchomością stanowiąca bazę techniczną wyposażoną w: 

2. Jeżeli nieruchomość, o której mowa w ust.1, znajduje się w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej 

Hrubieszów, to musi być ona zlokalizowana na terenie mającym przeznaczenie zezwalające na tego typu działalność 

oraz znajdować się w takiej odległości od zabudowań mieszkalnych, aby nie stwarzać uciążliwości dla mieszkańców.  

3. Jeżeli przedsiębiorca nie spełnia wymagań, o których mowa w ust.1, powinien udokumentować przekazanie, 

w formie pisemnej umowy, tych obowiązków innemu przedsiębiorcy spełniającemu wymagania ust.1 i ust.2.  

II. Szczególne wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

§ 4. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zobowiązany jest do: 

§ 5.  1. Przedsiębiorca ma obowiązek przekazywania do odzysku lub unieszkodliwiania, odebrane od właścicieli 

nieruchomości odpady komunalne, do instalacji urządzeń i obiektów wymienionych w Planie Gospodarki Odpadami 

dla Miasta Hrubieszów. 

2. W przypadku, gdy wskazane instalacje, urządzenia i obiekty nie zapewniają odbioru odpadów, przedsiębiorca 

powinien sam posiadać takie możliwości lub mieć podpisane umowy lub pisemne oświadczenia o gotowości odbioru 

przez zarządzających instalacjami, urządzeniami i obiektami posiadającymi takie możliwości, wymienionymi w Planie 

Gospodarki Odpadami dla Województwa Lubelskiego; powyższe dotyczy zwłaszcza unieszkodliwiania odpadów 

niebezpiecznych, sprzętu elektrycznego i elektronicznego, kruszenia odpadów budowlanych, rozdrabniania 

i kompostowania odpadów zielonych, demontażu odpadów wielkogabarytowych, dokładnego sortowania opakowań, 

papieru, tektury, tekstyliów i metali, odzysku i recyklingu opakowań wielomateriałowych,  

3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, przed przekazaniem odebranych odpadów komunalnych do 

miejsc, o których mowa w ust.1 i ust.2 może, zgodnie z art.8 ust.4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, prowadzić sortowanie lub kompostowanie tych odpadów w instalacjach, do których posiada tytuł prawny 

na podstawie odrębnych decyzji.  

§ 6. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,

obejmujące niesegregowane odpady komunalne, jest obowiązany również do: 

§ 7.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinien zapewnić możliwość dzierżawy lub zakupu pojemników 

do zbierania odpadów przewidzianych w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hrubieszów”. 

2. Przedsiębiorca powinien zapewnić możliwość mycia i odkażania pojemników na indywidualne zlecenie 

właściciela nieruchomości nie rzadziej niż raz na rok.  

3. Do selektywnego zbierania odpadów powinny być stosowane oznakowane, co do rodzaju odpadów które mogą

być do nich wrzucane: pojemniki, kontenery lub worki. Stosowane worki powinny mieć następujące kolory: 

§ 8.  1. Pojazdy służące do transportu odpadów z otwartą skrzynią lub do transportu otwartych kontenerów 

powinny posiadać dodatkowo zabezpieczenie przed rozwiewaniem odpadów siatką lub plandeką. 

2. Pojazdy służące do transportu odpadów powinny być odkażane nie rzadziej niż raz w miesiącu.  

3. Pojazdy służące do transportu odpadów powinny być wyposażone w narzędzia konieczne do uprzątnięcia terenu

w miejscu opróżniania pojemników i trasy transportu odpadów.  

III. Szczególne wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

§ 9. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych zobowiązany jest do udokumentowania gotowości 

odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną znajdującą się na terenie oczyszczalni ścieków ul. Gródecka 116 

w Hrubieszowie lub inne stacje zlewne po udowodnieniu, że spełniają one wymogi stawiane przez prawo dla takich 

instalacji.  

§ 10.  1. Pojazdy służące do transportu nieczystości ciekłych powinny mieć odkażaną część spustową zbiornika po 

każdym opróżnieniu. 

2. Na wypsażeniu pojazdów do transportu nieczystości ciekłych musza znajdować się narzędzia lub środki 

umożliwiające usunięcie rozlanych, podczas opróżniania zbiorników bezodpływowych lub w transporcie, nieczystości 

cielkłych.  

III. Wymagania końcowe. 

§ 11. W terminie 6 miesięcy od dnia podania do publicznej wiadomości niniejszych wymagań, przedsiębiorcy 

prowadzący działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, są obowiązani dostosować swoją działalność do tych 

wymagań i aktualnych przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, oraz wystąpić do Burmistrza 

Miasta Hrubieszów z wnioskiem o zmianę posiadanego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych.  

§ 12.  1. Wydane zezwolenie może być cofnięte bez odszkodowania w przypadku nie wypełnienia przez 

przedsiębiorcę niniejszych wymagań zgodnie z art.9 ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Wygaśnięcie lub cofnięcie zezwolenia nie zwalnia przedsiębiorcy z wykonania obowiązków dotyczących 

wymagań sanitarnych i ochrony środowiska zgodnie z art.9 ust.3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. Zastrzega się prawo nałożenia dodatkowych warunków prowadzenia działalności objętej zezwoleniem, jeżeli 

wymagać tego będą względy ochrony środowiska lub inne, po przeprowadzeniu kontroli realizacji warunków 

zezwolenia.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/449/2010 

Rady Miejskiej w Hrubieszowie 

z dnia 31 marca 2010 r.

1) złożenia wniosku opracowanego zgodnie z art.8 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008, z późniejszymi zmianami), 

2) niezwłocznego zgłaszania Burmistrzowi Miasta Hrubieszów wszelkich zmian w danych określonych w zezwoleniu,

3) przestrzegania przepisów „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hrubieszów”,

4) wykonywania zadań objętych wnioskiem w sposób nie stwarzający zagrożenia i uciążliwości dla ludzi 

i środowiska, z zachowaniem warunków sanitarnych, a w szczególności z zachowaniem czystości podczas 

odbierania odpadów i opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz transportu odpadów i nieczystości ciekłych, 

5) świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wyłącznie na podstawie umów i na warunkach w nich 

określonych, 

6) wystawiania dowodów korzystania z usług z podaniem daty odbioru, ilości i rodzaju odebranych odpadów lub 

ilości odebranych nieczystości ciekłych oraz ceny, 

7) sporządzania i przekazywania Burmistrzowi Miasta Hrubieszów wykazów i informacji, o których mowa w art.9a 

ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

a) miejsca postojowe dla pojazdów,

b) miejsca magazynowania pojemników (jeżeli jest prowadzona działalność w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości), 

c) instalacje do mycia i dezynfekcji pojazdów i pojemników,

d) miejsca i urządzenia konieczne do bieżącej obsługi pojazdów i pojemników.

a) posiadania aktualnej decyzji na transport odpadów,

b) określenia rodzajów odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości,

c) udokumentowania gotowości przyjęcia odpadów przez przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie 

odzysku i unieszkodliwiania odpadów, 

d) prowadzenia działalności będącej przedmiotem wniosku zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta 

Hrubieszów. 

1) odbierania następujących selektywnie zbieranych odpadów: 

a) szkła, tworzyw sztucznych, papieru i tektury,

b) odpadów wielkogabarytowych,

c) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego

d) zużytych baterii przenośnych i zużytych akumulatorów przenośnych,

e) odpadów z remontów.

2) ograniczenia masy składowanych odpadów komunalnych ulegających biodegradacji odbieranych od właścicieli 

nieruchomości. Maksymalny dopuszczalny poziom przekazywanych do składowania odpadów komunalnych 

ulegających biodegradacji odebranych przez przedsiębiorcę z terenu Gminy Miejskiej Hrubieszów określa się 

zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta Hrubieszów. 

3) przedstawienia, wraz z wnioskiem, sposobu realizacji obowiązku, o którym mowa w pkt 2.

a) na szkło w kolorze zielonym (na szkło białe mogą być stosowane worki w kolorze białym),

b) na papier i tekturę w kolorze niebieskim,

c) na tworzywa sztuczne w kolorze żółtym,

d) na metale w kolorze czerwonym,

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Grażyna Temporowicz 

 

ID: HWIXC-WKQVO-TLBLA-CXSZZ-MIWPN. Podpisany. Strona 5 / 5


